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１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

202,879

157,121

別添資料

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
0

資料作成費

備考

資料購入費

人件費

事務所費

1,200
101,679

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 古川　英明

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

54,242
0
0

要請・陳情活動費

会議費

項目

0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 360,000

4 30 朝日新聞４月分 8 3,093 3,093 356,907

4 30 山陽新聞４月分 8 3,093 3,093 353,814

5 9 日本自治創造学会参加 2 54,242 54,242 299,572

5 31 朝日新聞５月分 8 3,093 3,093 296,479

5 31 山陽新聞５月分 8 3,093 3,093 293,386

6 30 朝日新聞６月分 8 3,093 3,093 290,293

6 30 山陽新聞６月分 8 3,093 3,093 287,200

7 4 書籍代『ガバナンス』５・６・７月号 8 3,240 3,240 283,960

7 19 クリップ・コピー用紙代 7 568 568 283,392

7 31 朝日新聞７月分 8 3,093 3,093 280,299

7 31 山陽新聞７月分 8 3,093 3,093 277,206

8 23 書籍代『ガバナンス』８月号 8 1,080 1,080 276,126

8 31 朝日新聞８月分 8 3,093 3,093 273,033

8 31 山陽新聞８月分 8 3,093 3,093 269,940

9 30 朝日新聞９月分 8 3,093 3,093 266,847

9 30 山陽新聞９月分 8 3,093 3,093 263,754

10 1 書籍代『ガバナンス』１０月号 8 1,100 1,100 262,654

10 26 プリンター用インク代 7 1,265 632 262,022

10 31 朝日新聞１０月分 8 3,093 3,093 258,929

10 31 山陽新聞１０月分 8 3,093 3,093 255,836

11 11 書籍代『ガバナンス』１１月号 8 1,100 1,100 254,736

11 30 朝日新聞１１月分 8 3,093 3,093 251,643

11 30 山陽新聞１１月分 8 3,093 3,093 248,550

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

古川　英明

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



12 19 書籍代『ガバナンス』１２月号 8 1,100 1,100 247,450

12 22
書籍代『人口減少時代を生き抜く自
治体』 8 2,640 2,640 244,810

12 22 書籍代『中国山地過疎50年』 8 2,420 2,420 242,390

12 31 朝日新聞１２月分 8 3,093 3,093 239,297

12 31 山陽新聞１２月分 8 3,093 3,093 236,204

1 14 書籍代『ガバナンス』１月号 8 1,100 1,100 235,104

1 31 朝日新聞１月分 8 3,093 3,093 232,011

1 31 山陽新聞１月分 8 3,093 3,093 228,918

2 29 朝日新聞２月分 8 3,093 3,093 225,825

2 29 山陽新聞２月分 8 3,093 3,093 222,732

3 24 書籍代『ガバナンス』２・３月号 8 2,200 2,200 220,532

3 31 しんぶん赤旗１年分 8 11,160 11,160 209,372

3 31 朝日新聞３月分 8 3,093 3,093 206,279

3 31 山陽新聞３月分 8 3,400 3,400 202,879

3 31 備北民報（1２ケ月分） 8 24,624 0 202,879

360,000 182,378 157,121 202,879合　　計


